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ellen schlootz darnowski



OSNABRÜCK
Objekt-Nr.: 148

Wohnen im Herzen der Altstadt!

Diese Wohnung liegt in der ersten Etage eines
Wohn- und Geschäftshauses in der Osnabrücker
Altstadt. Im Jahr 2015 wurde die Wohnung kom-
plett neu saniert. Ihnen stehen ca. 53 m² Wohn-
fläche steht zur Verfügung. Ein neues, helles Ba-
dezimmer mit Dusche, ein großzügiger Küchen-
bereich und hochwertige Türen finden Sie in die-
ser traumhaften Wohnung in der Osnabrücker
Altstadt. Die Wohnung überzeugt mit der ruhi-
gen Nachbarschaft, phantastisch hohen Räu-
men und einer hellen Atmosphäre im Wohnbe-
reich. Strom und Gas (eigene Gastherme) müs-
sen vom zukünftigen Mieter selbst angemeldet
und ... mehr Infos unter
www.haseland-immobilien.de

Mietpreis: 583,00 € p.M. zzgl. NK
Baujahr:
Wohnfläche ca.: 53,00 m²
Zimmer: 1
Energieausweis: unterliegt nicht
den Anforderungen der ENEV

Marc-André Lasarz
 0541-335520

GEORGSMARIENHÜTTE
Objekt-Nr.: 149

Neuwertig und stylisch mit atemberaubendem Blick

Diese extravagante Wohnung liegt im 1. Oberge-
schoss eines dreistöckigen Gebäudes aus dem
Jahre 1956, das 2019 hochwertig kernsaniert
wurde und
lediglich drei Wohneinheiten umfasst. Der Char-
me der alten Schule wurde bei der Renovierung
erhalten, so dass die Wohnung über eine außer-
gewöhnliche
Atmosphäre verfügen. Zum Angebot gehören
ein
eigener Abstellraum auf dem Grundstück sowie
2 fest zugeordnete PKW - Stellplätze.
Energieausweis in Bearbeitung.

... mehr Infos unter
www.haseland-immobilien.de

Mietpreis: 800,00 € p.M. zzgl. NK
Baujahr: 2019
Wohnfläche ca.: 89,00 m²
Zimmer: 3
Energieausweis: Verbrauch
Energieträger: Fernwaerme
Energieverbrauch: 32,00
kWh/(m²*a)
Energieeffizienzklasse: A

Markus Figge
 0541-335520

BAD ESSEN
Objekt-Nr.: 9

Wohnen am Wasser - Neubauwohnung an der Marina
Bad Essen

Sie träumen von einer Wohnung am Wasser,
möchten aber auch fußläufig das Ortszentrum
und die vielfältigen Angebote in Bad Essen errei-
chen können? Dann sind Sie an der 2015 errich-
teten Marina mit ihrem Yachthafen genau rich-
tig! In dieser außergewöhnlichen Wohnlage ent-
stehen in zwei Blöcken insgesamt 13 unter-
schiedliche Eigentumswohnungen, die kaum
Wünsche offen lassen. Alle Wohnungen sind se-
niorengerecht geplant und überzeugen durch ih-
re moderne Bauweise! Die zumeist bodentiefen
Fenster erlauben den Blick auf das Wasser und
fangen von Süden jeden Sonnenstrahl ein! Diese
... mehr Infos unter
www.haseland-immobilien.de

Kaufpreis: 264.000 €
Käufercourtage: 2,38 % inkl.
MwSt.
Baujahr: 2019
Wohnfläche ca.: 80,00 m²
Zimmer: 2
Energieausweis: Bedarf
Energieträger: BLOCK
Endenergiebedarf: 43,00
kWh/(m²*a)
Energieeffizienzklasse: A

Marc-André Lasarz
 0541-335520
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MELLE
Objekt-Nr.: 544

Attraktives Ladenlokal in Melle-Mitte

Angeboten wird ein geräumiges Ladenlokal in
zentraler Lage in Melle-Mitte mit EBK und Stell-
plätzen sowie Kellerraum. Für weitere Informa-
tionen stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung. En-
ergieausweis in Bearbeitung. Melle ist eine
Stadt im Osnabrücker Landkreis, die aktuell ca.
46.000 Einwohner hat. Die Stadtteile heißen Bu-
er, Bruchmühlen, Riemsloh, Neuenkirchen und
Wellingholzhausen und grenzen an das Bundes-
land Nordrhein - Westfalen an. Die Stadt bietet
Einiges. Hier lässt es sich sowohl ländlich als
auch städtisch leben und arbeiten. Einige Attrak-
tionen wie zum Beispiel ... mehr Infos unter
www.haseland-immobilien.de

Mietpreis: 750,00 € p.M. zzgl. NK
Mietercourtage: 3,00 x
Nettomonatsmieten
Baujahr: 1990
Gesamtfläche ca.: m²
Energieausweis: liegt zur
Besichtigung vor

Marc-André Lasarz
 0541-335520

OSNABRÜCK / HELLERN | Objekt-Nr.: 140

Sonniges EFH mit ELW in ruhiger Stadtlage

- Bj. 1986 - ca. 518 m² Eigentumsgrundstück - ca. 198 m² Wfl. -
Wintergarten - Keller - Kamin - 2 Garagen - Fußbodenheizung im
Erdgeschoss - Gasbrennwertheizung 2018 - Einliegerwohnung En-
ergieausweis in Bearbeitung Das angebotene Objekt liegt im be-
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